
 
 
 
  

ZWEIGELTREBE  

ZWEIGELT 

jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 

2018 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Hostěradice 

viniční trať Volné pole 

 

obsah alkoholu / alcohol  12, 5 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  0, 6 g/l 

kyseliny / acid   4, 9 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 22, 6 °NM 

archivace / archiving   5 - 7 let 

číslo šarže / batch number  9718 

 

Plné, extraktivní víno tmavě rubínové barvy, které se ve svém 

projevu postupně otevírá a je tak určeno k delšímu rozjímání. 

Sladce ovocné a kořenité vůni dominují tóny sušené švestky a 

černého rybízu doplněné o jemný nádech vanilky a tabáku. 

V chuti upoutá sametovou tříslovinou a aromatem po tmavém 

lesním ovoci s převládající stopou černé jeřabiny.  

Víno má velmi dobré předpoklady k další archivaci. 

 

 
 
 
  

ZWEIGELTREBE  

ZWEIGELT 

jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 

2018 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Hostěradice 

viniční trať Volné pole 

 

obsah alkoholu / alcohol  12, 5 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  0, 6 g/l 

kyseliny / acid   4, 9 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 22, 6 °NM 

archivace / archiving   5 - 7 let 

číslo šarže / batch number  9718 

 

Plné, extraktivní víno tmavě rubínové barvy, které se ve svém 

projevu postupně otevírá a je tak určeno k delšímu rozjímání. 

Sladce ovocné a kořenité vůni dominují tóny sušené švestky a 

černého rybízu doplněné o jemný nádech vanilky a tabáku. 

V chuti upoutá sametovou tříslovinou a aromatem po tmavém 

lesním ovoci s převládající stopou černé jeřabiny.  

Víno má velmi dobré předpoklady k další archivaci. 

 

 


